Tomus 3°: de patribus et eorum authoritate, quantam authoritatem sibi vendicent sancti Augustinus et Thomas in Ecclesia Dei, de sensu Ecclesiæ.

Tomus 3°, pars altera: ubi de ecclesiæ natura eius membris notis vel signis dotibus et ornamentis.

Tomus 4° agit de precipua ecclesiæ natura eius membris notis vel signis dotibus et ornamentis.

Tomus 4<sup>o</sup>, pars altera: de legitimis subiectis, et primo de conciliis œcumenicis.<sup>173</sup>

Continuatio eiusdem tomi 4<sup>o</sup>: de precipuo eius subiecto Romano pontifice et eius infalibilitate in decretis fidei morum approbatione religionum canonizatione et cultu sanctorum.

#### Imprimenda

Tomus ultimus: de evidentia credibilitatis misteriorum fidei Catholicæ via ostensiva et incredibilitate sectarum hæreticorum, de via ducente ad impossibile, item de argumentis ad hominem ipsorum ministromachia moribus astutiis et fallaciis hæreticorum.

*Isagoge ad cursum controversiarum.*

*Theologiæ dogmaticæ adversus Metheologiam Luteranorum et Calvinistarum ad summam Sanctæ Thomæ iusta eius partitionem et doctrinam ex Catholicis præscriptionibus elaborate.*

[Armonia] *sinodica*<sup>174</sup> *cum Angelica doctrina.*

*Commentaria ad libellum Sancti Vincentij Lerniensis contra profanas novitates.*

*Note ad librum fratris Moneti Cremonensis ad excellentissimum proregem dominum Ramirum Gusman.*

#### Opuscula iam impressa

*Vox Turturis.*

*Conceminata Vox Turturis.*

[113r] *De sacro deposito Apostolico contra Spalatensem.*

*De sacramento ordinis contraeundem.*

*Lapis ladius ad discernendas veras a falsis revelationibus.*

*De indivisa predicatione Evangelii.*

*Summa Sanctæ Thomæ rithimis comprehensa.*

*Orationes habite in sacello Pontificio.*

*Cherubin Paradisi Sanctus Thomas Aquinas a novitiolis*<sup>175</sup> *paraturis vindicatus.*

#### Alia opuscula imprimenda

*De simplicitate columbe et astutia serpentis hoc est de simplicitate et prudentia christiana adversus Neapoliticos ad Patrem Magistrum. Fratrem Thomas de Sarrias Reg. Colon.*

*De Divina providentia a calunniis impiorum vindicata.*

*Ad gentilium conversionem hereticorum et atheorum cathecheses.*

---

<sup>173</sup> Ms.: Acumenicis.

<sup>174</sup> Ms.: elaborate / \*\*\* Sinodica. *Integrazione sulla base della carta 240v di questo stesso tomo.*

<sup>175</sup> Ms.: nouitialis.

*De formali constitutivo religionis contra Spalatensem.*

*Miles delicatus hoc est Marcus Antonius<sup>176</sup> de Dominis novus Guillelmus de Sancto Amore in arenam expostulatus a discipulo Sancti Thomæ ad patrem magistrum Petrum Cannadilla.*